
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

7 13 8 5 30 16

2517

24:16

╳
13
24

1
15
25

3
17

6
19

9
21

11
23 Auszeit

21:14

Ende
19:56

B  Eintracht Spontent S

I II III IV V VI Punkte

6 14 11 1 5 12

173 15

7:14 10:19

0
7
17

1
9

2
10

4
11

5
15

6
16

Auszeit

4:8
11:20

S
A
T
Z

2

Start
19:59

B  Eintracht Spontent R

I II III IV V VI Punkte

1 5 12 6 14 11

2513 15

16:1620:20

╳
8
16

2
10
18

3
11
19

4
13
20

6
14
24

7
15
25

Auszeit

18:18
24:22

Ende
20:26

A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

13 8 5 30 16 7

2217 6

20:23 21:24

22:24
1
9
16

4
10
18

5
11
19

6
13
20

7
14
22

8
15

Auszeit

11:13
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:29

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

7 13 8 5 30 16

236 12

6:10 6:10

13:16 13:16
╳
12
22

3
13
23

4
14

5
15

7
16

9
19

Auszeit

5:9
15:19

Ende
20:58

B  Eintracht Spontent S

I II III IV V VI Punkte

1 5 12 6 14 11

2515

19:16

22:22
0
14
24

3
16
25

5
17

10
19

12
20

13
21

Auszeit

20:19
21:22

S
A
T
Z

4

Start
21:01

B  Eintracht Spontent R

I II III IV V VI Punkte

11 1 5 12 6 14

2515 3

17:14 11:8

24:20
╳
13
25

1
15

8
16

9
18

10
21

11
23 Auszeit

23:20

Ende
21:28

A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

7 13 8 5 30 16

2017 1

1:5 15:21

17:23
0
9

1
12

2
14

5
15

7
17

8
20

Auszeit

1:5
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer
Männer

A  MTV Köln vs. Eintracht Spontent B

Spiel 51 22.11.2025 19:30 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg
51065 Köln
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A  MTV Köln 13/14

1 Sellmayer, Alexander X

2 Simon, Jan-Niklas X
4 Suna, Ulas
5 Strasser, Markus X
6 Deppe, Lucas X

7 Seggelke, Aaron X
8 Wiesenthal, Philipp X

12 Werscheck, Tom X
13 Keles, Tunç X
15 Gerke, Manuel

16 ★ Kopfer, Lukas X
17 Kreuzer, Tim X
30 Nkumu, Aggee X

A  Libero

2 Simon, Jan-Niklas X
4 Suna, Ulas

A  Offizielle

T Kopfer, Lukas
CT Wybrands, Wollo E

C

B  Eintracht Spontent 11/14

1 Harksen, Peer Kristian X
3 Maier, Felix X
5 ★ Schiller, Jannik X

6 Tavakoli Juibari, Pouria X
10 Farhoudi, Alireza X
11 Ceplitis, Robert X
12 Beckmann, Leon X

13 Lua, Sven Felix X
14 Vieten, Andreas X
15 Vogelsang, Dennis X
20 tavakoli, peyman

B  Libero

10 Farhoudi, Alireza X

B  Offizielle

T Kohne, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

12 B 2 10:10

3:1

Ergebnisse

A  MTV Köln
Eintracht

Spontent B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 17 0 2 2
2 3 0 22 2 27 25 1 2 2
2 4 0 23 3 29 25 1 2 2
2 3 0 20 4 27 25 1 3 1

5

7 11 1 90 109 92 3 9 7
Start: 19:30 Ende: 21:28 Dauer: 1:58

Sieger: Eintracht Spontent

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bruun, Marcus DE 1

2 Berger, Andre 2

Schr. Krätsch, Thea
Assist. Welling, Eva
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