

S A T Z 2	Start 19:59		B Eintracht Spontent				R	Ende 20:26		A MTV Köln				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	1	5	12	6	14	11	25	13	8	5	30	16	7	22
			13	15				17					(6)	
			16:16	20:20				20:23					21:24	
													22:24	
	X 6 16	2 10 18	3 11 19	4 13 20	6 14 24	7 15 (25)	Auszeit 18:18 24:22	1 9 16	4 10 18	5 11 19	6 13 20	7 14 (22)	8 15	Auszeit 11:13 16:18

Aufstellung		Aufschlagfolge		S	Start 20:29		A MTV Köln				R	Ende 20:58		B Eintracht Spontent				S
					I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
Startaufstellung				7	13	8	5	30	16	23	1	5	12	6	14	11	25	
Auswechselspieler	Spielnr.		Spielstand	(6)				(12)						(15)				
				6:10				6:10						19:16				
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden		Spielstand	13:16				13:16						22:22				
				X	12	3	4	5	7		0	3	5	10	12	13	Auszeit	
				22	22	13	14	15	16		14	16	17	19	20	21		
											5:9	15:19	(25)				20:19 21:22	

S A T Z 4	Start 21:01		B Eintracht Spontent				R	Ende 21:28		A MTV Köln				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	11	1	5	12	6	14	25	7	13	8	5	30	16	20
			(15)	3				(17)					1	
			17:14	11:8				1:5					15:21	
			24:20					17:23						
	X 13 (25)	15	8 16	9 18	10 21	11 23	Auszeit 23:20	0 9	1 12	2 14	5 15	7 17	8 (20)	Auszeit 1:5 9:15

Aufstellung	Aufschlagfolge		Startaufstellung	I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
	Auswechsel-	Spieldaten													
Auswechselspieler	Spieldaten														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.													Auszeit	Auszeit

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	MTV Köln	13/14	B	Eintracht Spontent	11/12
							1	Sellmayer, Alexander	X	1	Harksen, Peer Kristian	X
							2	Simon, Jan-Niklas	X	3	Maier, Felix	X
							4	Suna, Ulas		5	★ Schiller, Jannik	X
							5	Strasser, Markus	X	6	Tavakoli Juibari, Pouria	X
							6	Deppe, Lucas	X	10	Farhoudi, Alireza	X
							7	Seggelke, Aaron	X	11	Ceplitis, Robert	X
							8	Wiesenthal, Philipp	X	12	Beckmann, Leon	X
							12	Werscheck, Tom	X	13	Luu, Sven Felix	X
							13	Keles, Tunc	X	14	Witt, Alexander	X
							15	Gerke, Manuel		15	Witt, Alexander	X

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
12				B	2	10:10

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Bruun, Marcus	DE	1		
2	Berger, Andre		2		
			Schr.	Krätsch, Thea	
			Assist.	Welling, Eva	

Dokument erstellt: 22.11.2025 21:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP